
В соответствии со статьей 47.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Приказом ФАС России от 25.05.2012 г. № 339 «Об утверждении
административного регламента Федеральной антимонопольной службы по исполнению
государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства Российской Федерации», при рассмотрении
Комиссией Удмуртского УФАС России дел № ЕС06-06/2018-245, ЕС06-06/2018-246, ЕС06-
06/2018-247 о нарушении антимонопольного законодательства, вынесено определение об
объединении дел в одно производство с присвоением объединенному делу номера ЕС6-
06/2018-245. На основании определения Комиссии Удмуртского УФАС России, 

п р и к а з ы в а ю:

1.      Для рассмотрения объединенного дела № ЕС06-06/2018-245 создать Комиссию в
составе: <…> – заместитель руководителя Управления;

члены Комиссии:

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

2. Назначить ответственным за ведение и подготовку дела к рассмотрению, контроль
исполнения решения и предписаний – старшего государственного инспектора отдела
антимонопольного контроля <…>.

3.      Комиссии, созданной приказами Удмуртского УФАС России №86 от 09.06.2018 г., №87 от
09.06.2018 г., № 88 от 09.06.2018 г. прекратить рассмотрение дел №№ ЕС06-06/2018-245, ЕС06-
06/2018-246, ЕС06-06/2018-247.

4.      Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Удмуртского УФАС России <…>.

Руководитель                                                                       <…>


